☑ □ □

管理課 課  長 中村
なかむら

　幸治
こうじ

TEL : 011-841-1624(直通)

企画室 参  事 横山
よ こ や ま

　直己
な お き

TEL : 011-841-1636(直通)

公 開 一 部 公 開 非 公 開

取材ご希望の方は、下記まで御連絡ください。（直接会場にお越しいただいても結構です）

お問い合わせ先

国立研究開発法人　土木研究所　寒地土木研究所

令 和 3 年 7 月 14 日

寒 地 土 木 研 究 所 企 画 室

報 道 機 関 各 位

優良業務等表彰の授与式を行います
令和3年度国立研究開発法人土木研究所寒地土木研究所優良業務等表彰

寒地土木研究所

国立研究開発法人 土木研究所

令和3年度国立研究開発法人土木研究所寒地土木研究所

優良業務等表彰授与式を、下記のとおり開催します。

記

■ 日 時： 令和３年７月２７日（火） １０：００ ～

■ 場 所 ： 国立研究開発法人土木研究所 寒地土木研究所 １階講堂

（札幌市豊平区平岸１条３丁目１番３４号）

■ 優良業務等表彰団体・技術者及び対象業務

・いであ株式会社札幌支店

「AIを用いた融雪期のダム流入量予測モデル構築・改良検討業務」

阿部 真己 （優秀技術者）

・一般財団法人日本気象協会北海道支社

「冬期路面予測手法の高度化に関する調査検討業務」

安藤 真一 （優秀技術者）

・パシフィックコンサルタンツ株式会社北海道支社

「除雪車運行支援技術に関する検討業務」

船岡 直樹 （優秀技術者）

渕上 翔志 （奨励技術者）